
 

UCHWAŁA NR V/48/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 16 marca 2011 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 106, poz. 675) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2  oraz art. 

262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala 

się, co następuje:  

 

§1. Zaciągnąć kredyt bankowy do wysokości 6.201.909,00 zł (słownie: sześć 

milionów dwieście jeden tysięcy dziewięćset dziewięć złotych 00/100) na 

finansowanie planowanego deficytu występującego w budżecie Gminy Rzgów  

w roku 2011.  

 

§ 2.Spłata kredytu następować będzie zgodnie z zawartą umową z bankiem, 

który udzieli kredytu.  

 

§3. Kredyt długoterminowy zostanie spłacony z dochodów gminy w latach 

2012-2015   uzyskanych z podatku od nieruchomości.   

 

§4. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do wystawienia weksla i do podpisania  

deklaracji wekslowej in blanco stanowiącego zabezpieczenie zaciągniętego kredytu.  

 

§5. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do podjęcia czynności formalno – 

prawnych  mających na celu wykonanie postanowień Rady Miejskiej o zaciągnięciu 

kredytu przez Gminę Rzgów i wyboru najkorzystniejszej oferty bankowej. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

  


